Per mentis

Naesta aaetlada breyting er 1. jandar 2026.

VERDSKRA LZEKNISPIJONUSTU

Gildir fra 1.1.2025
Birt med fyrirvara um innslattarvillur. Per mentis askilur sér rétt til
breytinga a verdskra an fyrirvara.

Pjonusta

Heildarverd

Verd eftir nidurgreidsiu

ALMENNUR LZEKNIR / LEKNIR | SERNAMI

Stutt erindi, simtél o.p.h.
Stutt vidtal

Venjulegt vidtal

Lengri vidtol/skyrslugerd

8,700 kr
13,250 kr
25,500 kr
33,000 kr

8,700 kr
13,250 kr
25,500 kr
33,000 kr

SERFR/ZAEDINGUR i GEPLAKNINGUM (nidurgr. af Sjukratryggingum islands)

Fyrsta koma

Venjuleg endurkoma
Stutt endurkoma
Lyfjastillingartimi
Fjarviatol

Nykoma sem fjarvidtal
Endurkoma sem fjarvidtal
Lyfjastilling i fjarvidtali
Annad

Rafreen samskipti, t.d.

lyfjaendurnyjanir

Alag, timafrekari vidtél/erindi, per
byrjadar 15 min

45,430 kr

28,556 kr

12,980 kr
9,086 kr

45,430 kr
28,556 kr
23,364 kr

7,788 kr

11,358 kr

0 - 35.824 kr

0 - 25.700 kr

0 -11.682 kr
0 -8177 kr

16873 - 42.574 kr
O -25.700 kr
0 -21.028 kr

0 - 7009 kr

11,358 kr

Tekid er gjald fyrir timma sem ekki eru afbdkadir med minnst 24 kist. fyrirvara




